



پنتاگون و جنجال بزرگ جاسوسی در افغانستان

افشای خبر تشکیل یک گروه نظامی خصوصی آمریکایی در افغانستان و پاکستان که هدف آن کشتن افراد مظنون به همکاری با شبه‌نظامیان منطقه است، به یک جنجال و چالش بزرگ برای وزارت دفاع آمریکا تبدیل شده است...

افشای خبر تشکیل یک گروه نظامی خصوصی آمریکایی در افغانستان و پاکستان که هدف آن کشتن افراد مظنون به همکاری با شبه‌نظامیان منطقه است، به یک جنجال و چالش بزرگ برای وزارت دفاع آمریکا تبدیل شده است.

به گزارش فارس، پایگاه اینترنتی "کورپ واچ" در یکی از گزارش‌های خود با اشاره به انتشار اطلاعاتی درباره تشکیل یک واحد جاسوسی مخفی آمریکا در افغانستان و پاکستان تاکید کرد که با توجه به شکایت سازمان جاسوسی آمریکا (سیا)، انتشار این گزارش و تشکیل یک واحد نظامی خصوصی در منطقه اکنون در حال تبدیل شدن به چالشی تلخ برای وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) است زیرا شخصی که این گروه را فرماندهی می‌کند یکی از مقامات ارشد سابق پنتاگون است که در حال حاضر بازنشسته ارتش آمریکا است. در ادامه گزارش تحلیلی پایگاه اینترنتی کورپ واچ آمده است که روزنامه "نیویورک تایمز" آمریکا اخیراً افشاء کرد که شخصی به نام "مایکل دی فرلانگ" یکی از مقامات نظامی سابق نیروی هوایی آمریکا واحدی از نظامیان مقاطعه‌کار خصوصی را در افغانستان و پاکستان تشکیل داده است که هدف آنها تعقیب و کشتن سران ارشد گروه‌های شبه‌نظامی و افراد مظنون به همکاری با آنها است. بر اساس گزارش نیویورک تایمز، فرلانگ در واقع یکی از نیروهای اسبق نیروی هوایی آمریکا است اکنون بازنشسته بوده و در حال حاضر در شغلی غیرنظامی در ارتش آمریکا مشغول به کار است.

نیویورک تایمز تاکید کرد که فرلانگ تعدادی از نیروهای نظامی شرکت‌های امنیتی خصوصی را استخدام کرده است و به آنها دستور داده است تا افراد مظنون به همکاری با گروه‌های شبه‌نظامی را هدف‌گیری کنند و آنها را به قتل برسانند. در این گزارش تصریح شد که شرکت‌های نظامی که فرلانگ از آنها نیرو استخدام کرده است پیش از این، عوامل اطلاعاتی و جاسوسان سازمان سیا را به کار می‌گرفتند و از آنها برای انجام عملیات سری استفاده می‌کردند.

پایگاه اینترنتی کورپ واچ در ادامه به طور ضمنی تاکید کرد که تشکیل یک گروه نظامی سری در افغانستان که نیروهای آن عمدتاً از عوامل جاسوسی و اطلاعاتی سازمان سیا هستند و هدف آن نیز کشتن بدون محاکمه شبه‌نظامیان و افراد مرتبط با آنها است، اکنون به چالش و جنجال بزرگی برای وزارت دفاع آمریکا تبدیل شده است زیرا فرمانده این گروه نظامی خصوصی پیمانکار، خود از سران ارشد سابق پنتاگون بود که اکنون بازنشسته شده است اما همچنان با ارتش آمریکا همکاری می‌کند.